erying to the Lord.<sup>1</sup> And then, with a picture from the life, Augustine makes further application of what follows, when Jesus, arrested as ever by the cry of need, '*stood still, and commanded him to be called.*' For then, as we read, '*they called the blind man, saying unto him, Be of good comfort, arise; He calleth thee.*' This too, he observes, repeats itself continually in the life of God's saints. If a man will only despise and overbear these obstacles from a world which calls itself Christian; if, despite of all opposers, he will go on, until Christ is evidently and plainly with him, then the very same who at the first checked and reprehended, will in the end applaud and admire; they who at first exclaimed, 'He is mad,' will end with

<sup>1</sup> Augustine (*Serm. cccxlix. 5*): Reprehensuri sunt nos . . . quasi dilectores nostri, homines seculares, amantes terram, sapientes pulverem, nihil de cælo ducentes, auras liberas corde, nare carpentes: reprehensuri sunt nos procul dubio, atque dicturi, si viderint nos ista humana, ista terrena contemnere: Quid pateris? quid insanis? Turba illa est contradicens, ne cæcus clamet. Et aliquanti Christiani sunt, qui prohibent vivere Christiane, quia et illa turba cum Christo ambulabat, et vociferantem hominem ad Christum ac lucem desiderantem, ab ipsius Christi beneficio prohibebat. Sunt tales Christiani, sed vincamus illos, vivamus bene, et ipsa vita sit vox nostra ad Christum. Again, *Serm. lxxxviii. 13, 14*: Incipiat mundum contemnere, inopi sua distribuere, pro nihilo habere quæ homines amant, contemnat injurias, . . . si quis ei abstulerit sua, non repetat; si quid alieni abstulerit, reddat quadruplum. Cum ista facere cœperit, omnes sui cognati, affines, amici commoventur. Quid insanis? Nimius es: numquid alii non sunt Christiani? Ista stultitia est, ista dementia est. Et cetera talia turba clamat, ne cæci clament. . . . Bonos Christianos, vere studiosos, volentes facere præcepta Dei, Christiani mali et tepidi prohibent. Turba ipsa quæ cum Domino est prohibet clamantes, id est, prohibet bene operantes, ne perseverando sanentur. Gregory the Great gives it another turn (*Hom. ii. in Evang.*): Sæpe namque dum converti ad Dominum post perpetrata vitia volumus, dum contra hæc eadem exorare vitia quæ perpetravimus, conamur, occurrunt cordi phantasmata peccatorum quæ fecimus, mentis nostræ aciem reverberant, confundunt animum, et vocem nostræ deprecationis premunt. Quæ præibant ergo, increpabant eum, ut taceret. . . . In se, ut suspicor, recognoscit unusquisque quod dicimus: quia dum ab hoc mundo animum ad Deum mutamus, dum ad orationis opus convertimur, ipsa quæ prius delectabiliter gessimus, importuna postea atque gravia in oratione nostrâ toleramus. Vix eorum cogitatio manu sancti desiderii ab oculis cordis abigitur; vix eorum phantasmata per pœnitentiæ lamenta superantur.